

Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğünden:

DÜZELTME İLANI

02.04.2024 tarihli ve 32508 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun ilan edilen Üniversitemiz Sözleşmeli Personel Alım İlanında yer alan 2024-16, 2024-17, 2024-18 No.lu ilanımız aşağıda yer aldığı şekilde güncellenmiş olup güncellenen ilanımızın yayımından önce başvuru yapan adayların başvuruları geçerli sayılacaktır.

Başvuru tarihleri 02.04.2024 - 19.04.2024 olarak güncellenmiştir.

İLAN NO	POZİSYON/ ÜNVAN	ADET	CİNSİYET	MEZUNİYET	KPSS PUAN TÜRÜ	ARANAN NİTELİKLER
2024-16	Destek Personeli	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94 (En az 50 puan)	<ul style="list-style-type: none">-Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.-01.01.1994 sonrası doğumlu olmak.-Servis elemanı veya servis elemanı yardımcısı belgesine/sertifikasına sahip olmak.-Yiyecek ve/veya içecek servisi yapmak.- Masa, sandalye, servis takımlarını hazırlamak vb. servis öncesi hazırlıklarını yapmak.-Temizlik hizmeti ile ilgili verilen iş ve işlemleri yapmak.-Yemekhanede kullanılan tabak, bardak, tencere vb. malzemelerden atıkları temizlemek.-Tabak, bardak, çatal, kaşık vb. malzemeleri elde veya bulaşık makinesinde yıkamak.-Görev tanımlarına uygun olarak yöneticileri tarafından verilen diğer iş ve işlemleri yürütmek.-İhtiyaç halinde vardiyalı düzende çalışmak.-Üniversitemizin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığında görevlendirilecektir.

2024-17	Destek Personeli	1	1 Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94 (En az 50 puan)	<ul style="list-style-type: none">-Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.-01.01.1994 sonrası doğumlu olmak.-Yiyecek ve/veya içecek servisi yapmak.- Masa, sandalye, servis takımlarını hazırlamak vb. servis öncesi hazırlıklarını yapmak.-Temizlik hizmeti ile ilgili verilen iş ve işlemleri yapmak.-Yemekhanede kullanılan tabak, bardak, tencere vb. malzemelerden atıkları temizlemek.-Tabak, bardak, çatal, kaşık vb. malzemeleri elde veya bulaşık makinesinde yıkamak.-Görev tanımlarına uygun olarak yöneticileri tarafından verilen diğer iş ve işlemleri yürütmek.-İhtiyaç halinde vardiyalı düzende çalışmak.-Üniversitemizin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığında görevlendirilecektir.
2024-18	Destek Personeli	1	1 Kadın	Ortaöğretim	KPSSP94 (En az 50 puan)	<ul style="list-style-type: none">-Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.-01.01.1994 sonrası doğumlu olmak.-Yiyecek ve/veya içecek servisi yapmak.- Masa, sandalye, servis takımlarını hazırlamak vb. servis öncesi hazırlıklarını yapmak.-Temizlik hizmeti ile ilgili verilen iş ve işlemleri yapmak.-Yemekhanede kullanılan tabak, bardak, tencere vb. malzemelerden atıkları temizlemek.-Tabak, bardak, çatal, kaşık vb. malzemeleri elde veya bulaşık makinesinde yıkamak.-Görev tanımlarına uygun olarak yöneticileri tarafından verilen diğer iş ve işlemleri yürütmek.-İhtiyaç halinde vardiyalı düzende çalışmak.-Üniversitemizin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığında görevlendirilecektir.